

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุและ	แรงงาน	
	- BOLT & NUT Ø 16 มม.	56.00	ชุด	60.00	3,360.00	ค่าวัสดุ + แรงงาน	3,360.00			
	- ลวดผูกเหล็ก	42.00	กก	65.00	2,730.00	ค่าวัสดุ + แรงงาน	2,730.00			
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ									
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 125 x75x2.3 มม. นน. 6.95 กก./ม. ความยาว 6 ม.	32.00	ท่อน	1,043.00	33,376.00	417.00	13,344.00	46,720.00		
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 75x75x3.2 มม. นน. 7.01 กก./ม. ความยาว 6 ม.	21.00	ท่อน	1,050.00	22,050.00	420.00	8,820.00	30,870.00		
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 75x45x2.3 มม. นน. 4.06 กก./ม. ความยาว 6 ม.	7.00	ท่อน	609.00	4,263.00	243.00	1,701.00	5,964.00		
	งานทาสี									
	- สีสันมันทาพื้นหน้า (Enamel) 2 เที่ยว	60.00	ตร.ม.	58.00	3,480.00		2,100.00	5,580.00		
	งานสถาปัตยกรรม									
	- หลังคาเหล็กคัตลอนเคลือบสี G 550 หนาไม่น้อยกว่า 0.5 มม.	180.00	ตร.ม.	340.00	61,200.00	70.00	12,600.00	73,800.00		
	- ปิดหัวท้ายด้วยแผ่นเหล็กหนา 3.00 มม.	14.00	จุด	40.00	560.00	16.00	224.00	784.00		
	- ปิดขอบข้าง (FLASHING)	12.00	ม.	220.00	2,640.00	50.00	600.00	3,240.00		
	- ขอบค.ส.ล. กันลอร์ด สำเร็จรูป	12.00	ท่อน	300.00	3,600.00	50.00	600.00	4,200.00		
	- ทาสีจราจร THERMO PLASTIC	3.50	ตร.ม.	290.00	1,015.00	(ค่าวัสดุ + แรงงาน)		1,015.00		
	- พื้น ค.ส.ล. หนา 0.15 ม.	30.00	ตร.ม.	470.00	14,100.00	(ค่าวัสดุ + แรงงาน)		14,100.00		
	งานระบบไฟฟ้า									
	- เซฟต์เบรกเกอร์ 2 P 30 A พร้อมกล่องโลหะกันฝน	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00		
	- ชุดโคมไฟฟ้าลู่ออเรสเซนต์ กล่องเหล็กขนาดสปริงตัน									
	หลอด LED ขนาดไม่เกิน 20 วัตต์	8.00	ชุด	1,250.00	10,000.00	112.00	896.00	10,896.00		
	- สวิตช์ 16 A. 250 V. (ทางเดียว)	2.00	ชุด	83.00	166.00	90.00	180.00	346.00		
	- อุปกรณ์การติดตั้ง, ท่อร้อยสายไฟ	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	ค่าวัสดุ + แรงงาน		1,000.00		
	- สายไฟฟ้าทองแดงชนิด THW. ขนาด 2.5 มม.	4.00	ม้วน	844.00	3,376.00	200.00	800.00	4,176.00		
	รวมงานเงินโรงจอดรถยนต์ แบบที่ 2 จำนวน 1 โรง							309,485.00		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุและ	แรงงาน	
	โรงจอตกรชนิด แบบที่ 3 จำนวน 1 โรง									
	งานวิศวกรรมโครงสร้าง									
	- ขุดดินฐานรากและถมดิน	18.00	ลบ.ม.	-	-	60.00	1,080.00	1,080.00		
	- เสาค้ำรูปตัว I ขนาด 0.15X0.15X3.00 ม.	48.00	ต้น	345.00	16,560.00	90.00	4,320.00	20,880.00		
	- ตัดหัวเสาเข็ม	48.00	ต้น	-	-	75.00	3,600.00	3,600.00		
	- ทราดยาบ	1.00	ลบ.ม.	420.00	420.00	90.00	90.00	510.00		
	- คอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม.	1,330.00	665.00	300.00	150.00	815.00		
	- คอนกรีตโครงสร้าง 280 KSC ทรงลูกบาศก์	4.00	ลบ.ม.	2,660.00	10,640.00	327.00	1,308.00	11,948.00		
	- ไม้ทำแบบหนา 1"พร้อมโครงคร่าวค้ำยัน	11.00	ตร.ม.	300.00	3,300.00	100.00	1,100.00	4,400.00		
	- ตะปู	5.00	กก	25.00	125.00	ค่าวัสดุ + แรงงาน		125.00		
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต									
	- เหล็กกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด Ø RB 9 มม. (นน. 0.499 กก./ม.)	66.00	กก	22.00	1,452.00	5.00	330.00	1,782.00		
	- เหล็กกลมผิวข้อ้อย SD 30 ขนาด Ø DB 12 มม. (นน. 0.888 กก./ม.)	1,320.00	กก	21.00	27,720.00	5.00	6,600.00	34,320.00		
	- แผ่นเหล็กขนาด 250 X200X10 มม.	12.00	แผ่น	150.00	1,800.00	ค่าวัสดุ + แรงงาน		1,800.00		
	- PL หนา 10 มม.	24.00	ชุด	85.00	2,040.00	ค่าวัสดุ + แรงงาน		2,040.00		
	- BOLT & NUT Ø 16 มม.	48.00	ชุด	60.00	2,880.00	ค่าวัสดุ + แรงงาน		2,880.00		
	- ลวดผูกเหล็ก	36.00	กก	65.00	2,340.00	ค่าวัสดุ + แรงงาน		2,340.00		
	งานโครงสร้างเหล็กปูพรม									
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 125 x75x2.3 มม. นน. 6.95 กก./ม. ความยาว 6 ม.	27.00	ท่อน	1,043.00	28,161.00	417.00	11,259.00	39,420.00		
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 75x75x3.2 มม. นน.7.01 กก./ม. ความยาว 6 ม.	18.00	ท่อน	1,050.00	18,900.00	420.00	7,560.00	26,460.00		
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 75x45x2.3 มม. นน.4.06 กก./ม. ความยาว 6 ม.	6.00	ท่อน	609.00	3,654.00	243.00	1,458.00	5,112.00		
	งานทาสี									
	- สีน้ำมันทับหน้า (Enamel) 2 เที่ยว	52.00	ตร.ม.	58.00	3,016.00	35.00	1,820.00	4,836.00		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุและ	แรงงาน	
	งานสถาปัตยกรรม									
	- หลังคาเหล็กกริดลอนเคลือบสี G 550 หนาไม่น้อยกว่า 0.5 มม.	122.00	ตร.ม.	340.00	41,480.00	70.00	8,540.00	50,020.00		
	- ปิดทิวท้ายด้วยแผ่นเหล็กหนา 3.00 มม.	12.00	จุด	40.00	480.00	16.00	192.00	672.00		
	- ปิดขอบข้าง (FLASHING)	12.00	ม.	220.00	2,640.00	50.00	600.00	3,240.00		
	- ขอบค.ส.ล. กันลื่นรูป	10.00	ท่อน	300.00	3,000.00	50.00	500.00	3,500.00		
	- ทาสีจราจร THERMO PLASTIC	3.00	ตร.ม.	290.00	870.00	(ค่าวัสดุ + แรงงาน)		870.00		
	- พื้น ค.ส.ล. หนา 0.15 ม.	75.00	ตร.ม.	470.00	35,250.00	(ค่าวัสดุ + แรงงาน)		35,250.00		
	งานระบบไฟฟ้า									
	- เซฟตีเบรกเกอร์ 2 P 30 A พร้อมกล่องโลหะกันฝน	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00		
	- ชุดโคมไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ กล่องเหล็กขาสปริงตัน									
	- หลอด LED ขนาดไม่เกิน 20 วัตต์	5.00	ชุด	1,250.00	6,250.00	112.00	560.00	6,810.00		
	- สวิตช์ 16 A. 250 V. (ทางเดียว)	1.00	ชุด	83.00	83.00	90.00	90.00	173.00		
	- อุปกรณ์การติดตั้ง, ท่อร้อยสายไฟ	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	ค่าวัสดุ + แรงงาน		1,000.00		
	- สายไฟทองแดงชนิด THW. ขนาด 2.5 มม.	2.00	ม้วน	844.00	1,688.00	200.00	400.00	2,088.00		
	รวมเงินโรงจอตลอดยนต์ แบบที่ 3 จำนวน 1 โรง							270,971.00		
	1.3 งานอื่นๆ							993,751.00		
	- แผ่นป้ายประวัติอาคาร	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	(ค่าวัสดุ + แรงงาน)		3,000.00		
	- งานตัดพื้น ค.ส.ล. ของเดิม เพื่อทำฐานรากและซ่อมคานสภาพ	20.00	ตร.ม.	470.00	9,400.00	(ค่าวัสดุ + แรงงาน)		9,400.00		
	- ป้ายชื่อตำแหน่งของจุด 42 ชุด	1.00	งาน	29,000.00	29,000.00	(ค่าวัสดุ + แรงงาน)		29,000.00		
	- ป้ายจราจร 4 ชุด	1.00	งาน	12,000.00	12,000.00	(ค่าวัสดุ + แรงงาน)		12,000.00		
	งานระบบไฟฟ้า ภายนอก									
	- โคมไฟถนน โซล่าเซลล์ Led. ขนาดไม่น้อยกว่า 400 W. พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	10.00	ชุด	3,000.00	30,000.00	(ค่าวัสดุ + แรงงาน)		30,000.00		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุและ	แรงงาน	
	- งานย้ายและขยับตำแหน่งเสาไฟฟ้า	1.00	งาน	30,000.00	30,000.00	(ค่าวัสดุ + แรงงาน)		30,000.00		
	งานปรับปรุงโรงจอตกรถจักรยานยนต์ใหม่และก่อสร้างโรงจอตกรถจักรยานยนต์									
	- หลังคาเหล็กกริดลอนเคลือบสี G 550 ทนทานไม่น้อยกว่า 0.5 มม.	85.00	ตร.ม.	340.00	28,900.00	70.00	5,950.00	34,850.00		
	- ปิดหัวท้ายด้วยแผ่นเหล็กหนา 3.00 มม.	32.00	จุด	40.00	1,280.00	16.00	512.00	1,792.00		
	- ปิดขอบข้าง (FLASHING)	16.00	ม.	220.00	3,520.00	50.00	800.00	4,320.00		
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 125 x75x2.3 มม. นน. 6.95 กก./ม. ความยาว 6 ม.	4.00	ท่อน	1,043.00	4,172.00	417.00	1,668.00	5,840.00		
	- เสาเหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 100x100x2.3 มม. นน. 8.96 กก./ม. ความยาว 6 ม.	18.00	ท่อน	1,344.00	24,192.00	537.00	9,666.00	33,858.00		
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 100x50x2.3 มม. นน. 5.14 กก./ม. ความยาว 6 ม.	8.00	ท่อน	770.00	6,160.00	308.00	2,464.00	8,624.00		
	- BOLT & NUT ø 16 มม.	24.00	ชุด	60.00	1,440.00	ค่าวัสดุ + แรงงาน		1,440.00		
	- แผ่นเหล็กขนาด 250 X200X10 มม.	9.00	แผ่น	150.00	1,350.00	ค่าวัสดุ + แรงงาน		1,350.00		
	- สีน้ำมันทาพื้นหน้า (Enamel) 2 เที่ยว	70.00	ตร.ม.	58.00	4,060.00	35.00	2,450.00	6,510.00		
	- ทาสีจากร THERMO PLASTIC	10.00	ตร.ม.	290.00	2,900.00	(ค่าวัสดุ + แรงงาน)		2,900.00		
	รวมงานเงินงานอื่นๆ							211,984.00		

น.ต.  (ธรรมบุญ บุญเลข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ. 

(อัครวิณ สายรัตนทองคำ)

กรรมการการกำหนดราคากลาง

พ.อ.ท.  (ธนธิป ภูวคตสาย)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง